PAGE
2

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.02.2022  № 141-ргл

г. Курск
О поощрении

1. За добросовестное исполнение должностных обязанностей и многолетний труд в сфере культуры региона

объявить благодарность Губернатора Курской области
СОЙНИКОВОЙ Марине Николаевне – заместителю председателя комитета по культуре Курской области.

2. В соответствии с пунктом 21 Положения о благодарности Губернатора Курской области, утвержденного постановлением Губернатора Курской области от 05.03.2021 № 70-пг «О поощрениях Губернатора Курской области», премировать М.Н. Сойникову в размере десяти тысяч рублей за счет средств, предусмотренных сметой расходов на содержание комитета по культуре Курской области.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт